
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  Ш Е М О Р Д А Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  
Р А Й О Н А  

422050, Республика Татарстан, 
Сабинский район, 

с. Шемордан, ул. Лермонтова, 2 
тел. (84362) 3-21-44

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Ш Э М Э Р Д Э Н  А В Ы Л  

Ж И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422050, Татарстан Республикасы, 
Саба районы,

Шэмэрдэн авылы Лермонтов урамы, 
2 йорт 

те л .(84362) 3-21-44
e-mail: Shmd.Sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2022

КАРАР 
№ 24-п

О внесении изменений Порядок и перечень случаев 
оказания на возвратной и (или) безвозвратной 
основе за счет средств местного бюджета 
дополнительной помощи при возникновении 
неотложной необходимости в проведении 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 
территории Шеморданского сельского поселения 
Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный постановлением 
Шеморданского сельского исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 14.12.2018 №62-п

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.09.2021 №1662 «О 
внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 
18.09.2020 г. №1492», Шеморданский сельский исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок и перечень случаев оказания на возвратной и (или) 

безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при 
возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Шеморданского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный постановлением Шеморданского сельского исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2018 
№62-п» следующие изменения:

1.1. в пункте 4 слово «контроля» заменить словами «контроля (мониторинга)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

mailto:Shmd.Sab@tatar.ru


«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Шеморданского 
сельского поселения Сабинского муниципального района по адресу: 
http://sabv.tatarstan.ru/rus/shemordan и обнародовать на специальных информационных 
стендах поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.ru/rus/shemordan

